
Úř. Vĕst./S S59
24/03/2012
96176-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

1/4

24/03/2012 S59
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1/4

Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96176-2012:TEXT:CS:HTML

CZ-Jihlava: Elektrická energie
2012/S 59-096176

Oznámení o zakázce

Dodávky

Směrnice 2004/18/ES
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Statutární město Jihlava
00286010
Masarykovo náměstí č. 97/ 1
586 28 Jihlava
ČESKÁ REPUBLIKA
Internetové adresy: 
Adresa profilu kupujícího: https://ezak.e-tenders.cz/vz00000087

I.2) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

I.3) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ano

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis

II.1.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem:
Dodávka elektrické energie a zemního plynu pro statutární město Jihlavu a jím založené či zřízené
organizace.

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Dodávky
Kombinace uvedeného
Kód NUTS 

II.1.3) Informace o veřejné zakázce, rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

II.1.4) Informace o rámcové smlouvě

II.1.5) Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Předmětem 1. části veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce
elektřiny a systémových služeb v době od 1.7.2012 pro maloodběr i velkoodběr do 30.6.2013 v
předpokládaném rozsahu 6395,82 MWh z hladiny 22 kV (VO) a 6051,90 MWh z hladiny 0,4 kV (MO) v
množstvích silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku na dodavatele podle vyhlášky č. 541/2005 Sb.
o pravidlech trhu s elektřinou. Předmětem 2. části veřejné zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených
služeb včetně zajištění distribuce v době od 1.7.2012 do 30.6.2013 v předpokládaném rozsahu 9475,59 MWh
pro maloodběr (MO) a v rozsahu 14 232,74 MWh pro středoodběr (SO) – měření C2.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96176-2012:TEXT:CS:HTML
https://ezak.e-tenders.cz/vz00000087


Úř. Vĕst./S S59
24/03/2012
96176-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

2/4

24/03/2012 S59
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2/4

II.1.6) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)
09310000, 09123000

II.1.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

II.1.8) Části zakázky
Rozdělení zakázky na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro několik částí

II.1.9) Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

II.2) Množství nebo rozsah zakázky

II.2.1) Celkové množství nebo rozsah:
Předmětem 1. části veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce
elektřiny a systémových služeb v době od 1.7.2012 pro maloodběr i velkoodběr do 30.6.2013 v
předpokládaném rozsahu 6395,82 MWh z hladiny 22 kV (VO) a 6051,90 MWh z hladiny 0,4 kV (MO) v
množstvích silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku na dodavatele podle vyhlášky č. 541/2005 Sb.
o pravidlech trhu s elektřinou. Předmětem 2. části veřejné zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených
služeb včetně zajištění distribuce v době od 1.7.2012 do 30.6.2013 v předpokládaném rozsahu 9 475,59 MWh
pro maloodběr (MO) a v rozsahu 14 232,74 MWh pro středoodběr (SO) – měření C2.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 32 500 000 CZK

II.2.2) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.3) Informace o obnovení zakázek

II.3) Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Zahájení 1.7.2012. Dokončení 30.6.2013

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Podmínky vztahující se k zakázce

III.1.1) Požadované zálohy a záruky:
Viz https://ezak.e-tenders.cz/vz00000087 zadávací dokumentace.

III.1.2) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná ustanovení, která tyto
podmínky upravují:

III.1.3) Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána:

III.1.4) Další zvláštní podmínky

III.2) Podmínky účasti

III.2.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních
nebo jiných rejstřících
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny: Základní kvalifikační kritéria splňuje
dodavatel, který splnil podmínky podle § 53 odst. 1 písm. a) až m) Zákona. Splnění základních kvalifikačních
předpokladů prokáže dodavatel způsobem podle § 53 odst. 3 Zákona.
Profesní kvalifikační kritéria splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 54 písm. a) a b) Zákona.
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží: a) výpis z obchodního
rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - § 54 písm. a) Zákona b) doklad o oprávnění k
podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - § 54 písm. b) Zákona.

III.2.2) Ekonomická a finanční způsobilost

https://ezak.e-tenders.cz/vz00000087


Úř. Vĕst./S S59
24/03/2012
96176-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

3/4

24/03/2012 S59
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

3/4

Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny: Splnění ekonomických a finančních
kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží údaje o svém obratu s ohledem na předmět
veřejné zakázky za poslední 3 účetní období - § 55 odst. 1 písm. c) Zákona.
Dodavatel splňuje ekonomické a kvalifikační předpoklady, pokud za poslední 3 účetní období byl jeho
roční obrat v oblasti předmětu plnění dané veřejné zakázky minimálně ve výši 45 000 000 CZK (slovy
čtyřicetpětmilionů korun českých) bez DPH.
Pokud dodavatel vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost v předmětu veřejné zakázky později
(například než v roce 2009, pokud je účetním obdobím dodavatele kalendářní rok), postačuje, předloží-li údaje
o svém obratu dosaženém v oblasti předmětu plnění dané veřejné zakázky za všechna účetní období od svého
vzniku nebo od zahájení činnosti v předmětu veřejné zakázky, přičemž příslušné obraty dodavatele v každém
z těchto účetních období musí být větší nebo rovny výše uvedeným hodnotám obratu dosaženého v oblasti
předmětu plnění dané veřejné zakázky. Zadavatel doporučuje, aby dodavatel údaje o obratu uvedl ve svém
Prohlášení podle vzoru v Příloze 2.1 Zadávací dokumentace nebo tyto údaje prokázal předložením jiného
dokladu, např. výkazů zisků a ztrát za poslední 3 účetní období.

III.2.3) Technická způsobilost
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny:
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží seznam významných
dodávek s uvedením rozsahu a doby plnění realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech doložených.
Osvědčeními nebo čestnými prohlášeními – (§ 56 odst. 1 písm. a) Zákona).
Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud v seznamu významných dodávek uvede a
příslušně doloží minimálně 3 zakázky prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky
ve výši ceny každé zakázky odpovídající nejméně předpokládané hodnotě dané části veřejné zakázky, pro
kterou dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, přičemž zakázky byly realizovány v posledních 3 letech.
Významnou dodávkou je zakázka "stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky", kterou se rozumí
provedená dodávka elektrické energie a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových
služeb v celkové výši ceny zakázky odpovídající nejméně předpokládané hodnotě dané části veřejné zakázky, a
to v posledních třech letech (nejedná se o trvání 3 let), tj. v době od 19.4.2009 do 19.4.2012 v rozsahu nejméně
37500 MWh v množstvích silové elektřiny a byla převzata odpovědnost za odchylku na dodavatele podle
vyhlášky č. 541/ 2005 Sb. o pravidlech trhu s elektřinou.

III.2.4) Informace o vyhrazených zakázkách

III.3) Podmínky vztahující se na zakázky na služby

III.3.1) Informace o vyhrazení určité profesi

III.3.2) Zaměstnanci odpovědní za provedení služby

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Druh řízení

IV.1.1) Druh řízení
Otevřené

IV.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti

IV.1.3) Snížení počtu zájemců během vyjednávání nebo dialogu

IV.2) Kritéria pro zadání zakázky

IV.2.1) Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

IV.2.2) Informace o elektronické dražbě



Úř. Vĕst./S S59
24/03/2012
96176-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

4/4

24/03/2012 S59
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

4/4

Bude použita elektronická dražba: ano
uveďte další informace o elektronické dražbě: Viz https://ezak.e-tenders.cz/vz00000087.

IV.3) Administrativní informace

IV.3.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem:

IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace soutěžního
dialogu

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
23.4.2012 - 12:00

IV.3.5) Datum odeslání výzev k podání nabídek nebo k účasti vybraným zájemcům

IV.3.6) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být návrhy nebo žádosti o účast vypracovány

IV.3.7) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
dnech: 90 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o opakování zakázek

Jde o opakovanou zakázku: ne

VI.2) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

VI.3) Další informace
I.1) Další informace lze získat: Jinde.
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (všetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a k dynamickému
nákupnímu systému) lze získat: Jinde.
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány: Jinde.

VI.4) Odvolací řízení

VI.4.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
tř. Kpt. Jaroše 7
604 55 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

VI.4.2) Podání odvolání

VI.4.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:
12.3.2012

https://ezak.e-tenders.cz/vz00000087

